
Resultat Kretsmästerskap fält revolver i Västerbotten 2018-06-17
arr. Rundviks Pk 25-415

Mästerskapet

Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Station 7 Station 8 Totalt

Plac. Namn Klubb Vapen Kortnr Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff / &Fig. Poängmål Särskjutn.

1 Niklas Johansson Umeå Fu Ru357 1986 6 2 6 2 6 2 5 2 6 3 5 3 6 2 6 6 46 / &22 12 12

2 Daniel Olsson Umeå Psk SW357 36018 6 2 6 2 6 2 6 2 6 3 4 3 6 2 6 6 46 / &22 15 9

3 Olle Lindqvist Burträsk Pk SW357 22044 5 2 6 2 4 2 6 2 5 3 6 3 6 2 5 5 43 / &21 5 12

4 David Nording Rundviks Pk SW32 2359 5 1 5 2 6 2 6 2 5 3 5 3 5 2 6 6 43 / &21 8 8

5 Tobias Warg Umeå Psk MR32 36108 6 2 6 2 6 2 3 1 5 3 5 3 6 2 5 5 42 / &20 14

6 Anton Grafström Vännäs Psk SW357 43671 6 2 4 2 5 2 6 2 3 3 6 3 6 2 5 5 41 / &21 9

7 Erik Lorentsson Umeå Psk SW357 32319 4 2 5 2 5 2 6 2 5 3 5 3 5 2 5 5 40 / &21 6

8 Sven Berglund Nysätra Psk SW357 12022 4 1 2 1 4 2 5 2 6 3 6 3 5 2 5 5 37 / &19 12

9 Peter Lundberg Nysätra Psk MR32 27013 5 2 5 2 4 2 5 2 5 3 6 3 4 2 2 2 36 / &18 5

10 Mikael Häggström Umeå Psk SW357 3888 4 2 5 2 5 2 4 2 6 3 3 3 5 2 3 3 35 / &19 8

11 Fredrik Wikström Burträsk Pk SW357 36308 5 2 3 2 5 2 4 2 6 3 6 3 2 1 4 4 35 / &19 7

12 Michael Nyberg Umeå Psk SW357 38961 6 2 3 2 5 2 4 2 5 3 2 1 6 2 4 4 35 / &18 6

13 Jörgen Nilsson Rundviks Pk SW38 2369 3 1 3 2 4 2 4 2 4 3 5 3 6 2 5 5 34 / &20 11

14 Peter Lundström Burträsk Pk SW357 22046 5 2 3 2 1 1 3 2 6 3 5 3 6 2 5 5 34 / &20 7

15 Niclas Lundqvist Burträsk Pk SW686 37814 6 2 3 1 4 2 2 2 5 3 5 3 6 2 3 3 34 / &18 6

16 Joakim Paulsson Umeå Psk SW357 29140 3 1 4 2 2 2 5 2 3 2 5 3 6 2 5 5 33 / &19 7

17 Göran Sehlstedt Rundviks Pk SW38 1994 5 2 5 2 2 1 4 2 4 3 6 3 4 2 1 1 31 / &16 2

18 Per Norgren Umeå Psk SW357 2004 2 2 0 0 4 2 5 2 5 3 5 3 5 2 4 4 30 / &18 5

19 Rolf Viklund Nysätra Psk SW357 6437 6 1 2 2 4 2 2 1 4 3 3 2 5 2 4 4 30 / &17 6

20 Kent Löfgren Umeå Psk SW9 28577 3 1 3 2 0 0 3 2 6 3 6 3 3 1 5 5 29 / &17 12

21 Marcus Karström Umeå Psk SW357 37818 6 2 6 2 4 2 5 2 2 1 2 1 1 1 1 1 27 / &12 4

22 Lennart Borgström Storumans Psk MR32 10937 6 1 3 2 1 1 3 2 5 3 1 1 4 2 1 1 24 / &13 5

23 Markus Lindström Umeå Psk SW357 39704 2 1 2 1 2 1 3 2 3 2 3 2 5 2 3 3 23 / &14 5

24 Ulf Eriksson Nysätra Psk MR32 13040 2 1 3 1 1 1 3 2 4 3 2 2 3 2 4 4 22 / &16 6

25 Johan Hansson Rundviks Pk SW357 15466 4 2 3 2 2 2 2 2 3 3 3 2 1 1 2 2 20 / &16 3

Lagtävling 1 Umeå Psk (128/63) Daniel Olsson, Tobias Warg, Erik Lorentsson

2 Burträsk Psk (112/60) Olle Lindqvist, Fredrik Wikström, Peter Lundström

3 Rundviks Pk (108/57) David Nording, Jörgen Nilsson, Göran Sehlstedt

4 Nysätra Psk (103/54) Sven Berglund, Peter Lundberg, Rolf Viklund



Resultat klassvis
C-vapen Veteraner äldre  Station 1  Station 2  Station 3  Station 4  Station 5  Station 6  Station 7  Station 8    Totalt

Plac. Namn Klubb Vapen Kortnr Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Std-med. Poängmål

1 Göran Sehlstedt Rundviks Pk Mo 1994 6 2 6 3 6 2 6 2 6 3 4 3 5 3 5 5 44 / &23 B 16

2 Arne Lindberg Vännäs Psk Hä 1223 4 2 3 3 2 1 5 2 5 3 5 3 2 2 6 6 32 / &22 11

3 Hans Moritz Rundviks Pk Gsp 1987 6 2 5 3 2 1 4 2 4 2 6 3 2 2 1 1 30 / &16 1

C-vapen Veteraner yngre

Plac. Namn Klubb Vapen Kortnr Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Std-med. Poängmål

1 Sven Berglund Nysätra Psk Pa 12022 4 2 4 3 4 2 6 2 6 3 5 3 6 3 4 4 39 / &22 10

2 Lennart Borgström Storumans Psk Mo 10937 6 2 5 3 2 2 5 2 6 3 5 3 5 3 4 4 38 / &22 6

3 Rolf Viklund Nysätra Psk Ru 6437 6 2 1 1 3 2 1 1 5 3 1 1 6 3 2 2 25 / &15 4

C-vapen klass 1

Plac. Namn Klubb Vapen Kortnr Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Std-med. Poängmål

1 Kent Löfgren Umeå Psk U 28577 6 2 6 3 5 2 5 2 6 3 6 3 4 3 4 4 42 / &22 9

C-vapen klass 2

Plac. Namn Klubb Vapen Kortnr Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Std-med. Poängmål

1 Conny Ström Rundviks Pk Mo 8244 6 2 5 3 4 2 6 2 6 3 6 3 6 3 6 6 45 / &24 B 13

2 Johan Hansson Rundviks Pk Hä 15466 6 2 6 3 5 2 6 2 5 3 5 3 4 3 5 5 42 / &23 13

3 Joakim Paulsson Umeå Psk HS 29140 6 2 6 3 5 2 4 2 6 3 3 3 5 3 6 6 41 / &24 10

4 Anton Grafström Vännäs Psk Fe 43671 6 2 5 3 3 2 5 2 6 3 6 3 4 3 4 4 39 / &22 10

5 Ulf Eriksson Rundviks Pk Gsp 12219 2 1 3 2 2 1 4 2 5 3 2 2 3 3 2 2 23 16 1

6 Oskar Andersson Umeå Psk Cz 32313 3 2 1 1 2 1 2 2 4 3 2 2 4 2 0 0 18 / &13 0

C-vapen klass 3

Plac. Namn Klubb Vapen Kortnr Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Std-med. Poängmål

1 Niklas Johansson Umeå Fu Hä 1986 6 2 6 3 5 2 6 2 6 3 6 3 6 3 6 6 47 / &24 S 17

2 Fredrik Wikström Burträsk Psk Hä 36308 6 2 6 3 6 2 6 2 6 3 6 3 6 3 5 5 47 / &23 S 18

3 Tobias Warg Umeå Psk Mo 36108 6 2 4 2 6 2 6 2 6 3 6 3 6 3 5 5 45 / &22 B 12

4 Marcus Karström Umeå Psk Pa 37818 6 2 6 3 5 2 6 2 6 3 6 3 6 2 4 4 45 / &21 B 8

5 Dennis Buhr Umeå Psk Pa 39703 6 2 4 3 6 2 5 2 6 3 6 3 5 2 6 6 44 / &23 B 12

6 Jörgen Nilsson Rundviks Pk Hä 2369 6 2 6 3 6 2 5 2 5 3 6 3 3 3 6 6 43 / &24 B 16

7 Anders Gustafsson Rundviks Pk Be 1972 6 2 3 2 6 2 5 2 6 3 6 3 6 3 5 5 43 / &22 B 15

8 Åsa Edvinsson Umeå Psk Fe 38738 6 2 5 3 5 2 6 2 6 3 6 3 5 3 3 3 42 / &21 6

9 Per Norgren Umeå Psk Bn 2004 4 2 4 3 5 2 6 2 6 3 4 3 6 3 6 6 41 / &24 13

10 Peter Lundström Burträsk Psk Sa 23046 6 2 6 3 5 2 5 2 6 3 4 2 5 3 4 4 41 / &21 7

11 Mikael Häggström Umeå Psk SW 3888 5 2 3 2 6 2 4 2 6 3 6 3 6 3 3 3 39 / &20 9

12 Erik Lorentsson Umeå Psk HS 32319 6 2 2 1 4 2 5 2 2 1 6 3 6 3 5 5 36 / &19 11

A-vapen klass 1

Plac. Namn Klubb Vapen Kortnr Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Std-med. Poängmål

1 Markus Lindström Umeå Psk CZ9 39704 4 2 0 0 0 0 3 2 6 3 5 3 4 2 1 1 23 / &13 2

2 Oskar Andersson Umeå Psk CZ9 32313 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 3 3 4 2 0 0 17 / &11 0



A-vapen klass 3  Station 1  Station 2  Station 3  Station 4  Station 5  Station 6  Station 7  Station 8    Totalt

Plac. Namn Klubb Vapen Kortnr Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Std-med. Poängmål

1 Åsa Edvinsson Umeå Psk Sig9 38738 6 2 4 2 5 2 5 2 6 3 5 3 6 2 6 6 43 / &22 B 16

2 Anders Gustafsson Rundviks Pk N9 1972 6 2 6 2 4 2 6 2 5 3 4 3 6 2 6 6 43 / &22 B 14

3 Niclas Lundqvist Burträsk Psk Ta 37814 6 2 4 2 4 2 6 2 6 3 6 3 6 2 4 4 42 / &20 7

4 Daniel Olsson Umeå Psk Sig9 36018 4 2 6 2 2 2 6 2 5 3 5 3 6 2 6 6 40 / &22 13

5 Olle Lindqvist Burträsk Psk SVI 22044 6 2 5 2 5 2 3 2 6 3 6 3 6 2 3 3 40 / &19 4

6 Michael Nyberg Umeå Psk STi9 38961 6 2 4 2 2 2 3 2 4 3 5 3 4 2 0 0 28 / &16 0

B-vapen klass 2

Plac. Namn Klubb Vapen Kortnr Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Std-med. Poängmål

1 Peter Lundberg Nysätra Psk Mr32 27013 4 2 5 3 6 2 5 2 3 3 5 3 6 3 3 3 37 / &21 3

2 Ulf Eriksson Nysätra Psk Mr32 13040 4 2 0 0 0 0 5 2 3 2 4 3 3 2 2 2 21 / &13 4

B-vapen klass 3

Plac. Namn Klubb Vapen Kortnr Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Std-med. Poängmål

1 Dennis Buhr Umeå Psk Pa 39703 4 2 6 3 4 2 6 2 6 3 5 3 5 3 4 4 40 / &22 B 10

Revolver klass 1

Plac. Namn Klubb Vapen Kortnr Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Std-med. Poängmål

1 Kent Löfgren Umeå Psk SW9 28577 3 1 3 2 0 0 3 2 6 3 6 3 3 1 5 5 29 / &17 12

2 Markus Lindström Umeå Psk SW357 39704 2 1 2 1 2 1 3 2 3 2 3 2 5 2 3 3 23 / &14 5

Revolver klass 2

Plac. Namn Klubb Vapen Kortnr Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Std-med. Poängmål

1 Anton Grafström Vännäs Psk SW357 43671 6 2 4 2 5 2 6 2 3 3 6 3 6 2 5 5 41 / &21 B 9

2 Sven Berglund Nysätra Psk SW357 12022 4 1 2 1 4 2 5 2 6 3 6 3 5 2 5 5 37 / &19 B 12

3 Peter Lundberg Nysätra Psk MR32 27013 5 2 5 2 4 2 5 2 5 3 6 3 4 2 2 2 36 / &18 5

4 Joakim Paulsson Umeå Psk SW357 29140 3 1 4 2 2 2 5 2 3 2 5 3 6 2 5 5 33 / &19 7

5 Rolf Viklund Nysätra Psk SW357 6437 6 1 2 2 4 2 2 1 4 3 3 2 5 2 4 4 30 / &17 6

6 Ulf Eriksson Nysätra Psk MR32 13040 2 1 3 1 1 1 3 2 4 3 2 2 3 2 4 4 22 / &16 6

7 Johan Hansson Rundviks Pk SW357 15466 4 2 3 2 2 2 2 2 3 3 3 2 1 1 2 2 20 / &16 3

Revolver klass 3

Plac. Namn Klubb Vapen Kortnr Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Std-med. Poängmål

1 Daniel Olsson Umeå Psk SW357 36018 6 2 6 2 6 2 6 2 6 3 4 3 6 2 6 6 46 / &22 S 15

2 Niklas Johansson Umeå Fu Ru357 1986 6 2 6 2 6 2 5 2 6 3 5 3 6 2 6 6 46 / &22 S 12

3 David Nording Rundviks Pk SW32 2359 5 1 5 2 6 2 6 2 5 3 5 3 5 2 6 6 43 / &21 B 8

4 Olle Lindqvist Burträsk Pk SW357 22044 5 2 6 2 4 2 6 2 5 3 6 3 6 2 5 5 43 / &21 B 5

5 Tobias Warg Umeå Psk MR32 36108 6 2 6 2 6 2 3 1 5 3 5 3 6 2 5 5 42 / &20 B 14

6 Erik Lorentsson Umeå Psk SW357 32319 4 2 5 2 5 2 6 2 5 3 5 3 5 2 5 5 40 / &21 B 6

7 Mikael Häggström Umeå Psk SW357 3888 4 2 5 2 5 2 4 2 6 3 3 3 5 2 3 3 35 / &19 8

8 Fredrik Wikström Burträsk Pk SW357 36308 5 2 3 2 5 2 4 2 6 3 6 3 2 1 4 4 35 / &19 7

9 Mikael Nyberg Umeå Psk SW357 38961 6 2 3 2 5 2 4 2 5 3 2 1 6 2 4 4 35 / &18 6



forts. Revolver klass 3  Station 1  Station 2  Station 3  Station 4  Station 5  Station 6  Station 7  Station 8    Totalt

Plac. Namn Klubb Vapen Kortnr Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Träff Fig. Std-med. Poängmål

10 Jörgen Nilsson Rundviks Pk SW38 2369 3 1 3 2 4 2 4 2 4 3 5 3 6 2 5 5 34 / &20 11

11 Peter Lundström Burträsk Pk SW357 22046 5 2 3 2 1 1 3 2 6 3 5 3 6 2 5 5 34 / &20 7

12 Niclas Lundqvist Burträsk Pk SW686 37814 6 2 3 1 4 2 2 2 5 3 5 3 6 2 3 3 34 / &18 6

13 Göran Sehlstedt Rundviks Pk SW38 1994 5 2 5 2 2 1 4 2 4 3 6 3 4 2 1 1 31 / &16 2

14 Per Norgren Umeå Psk SW357 2004 2 2 0 0 4 2 5 2 5 3 5 3 5 2 4 4 30 / &18 5

15 Marcus Karström Umeå Psk SW357 37818 6 2 6 2 4 2 5 2 2 1 2 1 1 1 1 1 27 / &12 4

16 Lennart Borgström Storumans Psk MR32 10937 6 1 3 2 1 1 3 2 5 3 1 1 4 2 1 1 24 / &13 5

Vid protokollet

David Nording, sekreterare Rundviks Pk


